

EDC CHANNE BROHOLM ApS

Jernbanegade 16
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2017

Channe Broholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EDC CHANNE BROHOLM ApS
Jernbanegade 16
5750 Ringe

CVR-nr: 30914317

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og formidling af ejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.035. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.958 og en egenkapital på tkr. 3.713.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.749.547	4.034.257
Personaleomkostninger	1	-2.212.066	-2.111.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.184	-44.136
Resultat af ordinær primær drift		2.479.297	1.878.730
Andre finansielle indtægter		107.388	96.219
Øvrige finansielle omkostninger		-634	-722
Ordinært resultat før skat		2.586.051	1.974.227
Skat af årets resultat		-551.074	-414.964
Årets resultat		2.034.977	1.559.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		34.977	59.263
I alt		2.034.977	1.559.263

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		630.338	136.532
Indretning af lejede lokaler		7.138	11.218
Materielle anlægsaktiver i alt		637.476	147.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.888	548.529
Finansielle anlægsaktiver i alt		620.888	548.529
Anlægsaktiver i alt		1.258.364	696.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.581	484.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.921.542	1.496.846
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		2.155.123	2.006.384
Likvide beholdninger		1.544.533	1.614.696
Omsætningsaktiver i alt		3.699.656	3.621.080
Aktiver i alt		4.958.020	4.317.359

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.587.992	1.553.015
Forslag til udbytte		2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		3.712.992	3.178.015
Hensættelse til udskudt skat		31.355	7.269
Hensatte forpligtelser i alt		31.355	7.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.359	189.659
Skyldig selskabsskat		526.988	416.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		496.326	525.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.213.673	1.132.075
Gældsforpligtelser i alt		1.213.673	1.132.075
Passiver i alt		4.958.020	4.317.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.906.292	1.794.264
Pensionsbidrag	234.405	236.723
Andre omkostninger til social sikring	71.369	80.404
	2.212.066	2.111.391

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontrakt vedr. selskabets lokaler. Lejekontrakten kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 100.000.

Leasingforpligtelse

Der er indgået leasingkontrakt vedr. printer/kopimaskine, leasingkontrakten udløber 30/6 2018. Den årlige variable leasingudgift udgør kr. 8.951.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med CB Ringe Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CB Ringe Holding ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 252.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4